
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěí.s1o z 2334O4L

V Úvalu 84 ID : 335142
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 14.02.2020

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
IINIPRO-AIPHA C. S. , spol. s. r. o.
Pod bání 8
180 00 Praha 8

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Moto1
Komunikaění uze]. -2D

přejírnka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
9980/82 Oddělení centráJ.ní steriJ.izace - sterilizace ěistá parní

(200020951)
Název Poěet

1 Kazeta 100NX Sterrad
á2Ks LoL44

10 BA].
5 689,42

2 Kazeta 100S
á5Ks 10113

2 BAI.
13 158,75

3 Kazeta NX
á5Ks 10133

2 BAJ.
L2 91t,2o

Celkem bez daně:
Celkem s daní-:

90 210,00
109 154,10

( (INT3357 42', )

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musj. být zasJ.ána záxoveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzabo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání. akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou _do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.8g/2ot2 Sb.)

I


